habeat, vnde substantare possit, quia videntur, quæ ita præstantur ipsi præstari, qui in vero est, hoc etiam, & clarius probat text. in dicta l. i. §. mulier, eod. titu. cuius verba sunt, mulier autem in possessionem missa ea sola sine quibus se sustinere, & ad partum usque produci non possit sumere ex bonis debet, & in fine dictæ legis primæ, clarius probatur ibi: etsi sciens prudensque se pregnantem non esse consumperit de suo, id eam consumpsisse labeo ait, en ergo text. qui a parte disponit, quod mulier nō debet alimentari de bonis mariti defuncti, nisi pregnans sit, vel bona fide pro pregnante habeatur quoisque certum sit eam non esse pregnantem, vt in l. sumptus, ff. codem titul. Sed his non obstantibus crederem in hoc casu contrarium seruari, imo, que la muger del defunto quede preñada, o no, o queden hijos de su marido, o no queden, se ayade alimentar de los bienes comunes si los ouiere, y sino de los bienes del marido entretanto que se haze la particion, y se le entregan sus bienes dotales, o lo que mas le perteneciere. Et hoc ratio naturalis suadet, & iure probatur, & æquitate canonica fulcitur, text. in cap. salubriter de usuris, vbi permittitur marito fructus pignoris pro dote dati non computare in sortem, donec dos sibi soluta fuerit, & licet ille tex. non habeat locum in uxore vidua interea quid dos sibi restituatur, vt communiter tenent ibi Doctores omnes tamen fatentur, quod possit vidua interea, quod dos sibi soluta fuerit ex qua se possit alimentare aliquid recipere ab heredibus viri ultra sortem ratione damni emergentis vel lucri cessantis, propterea quod dos sibi non soluitur, imo quod ab heredibus viri interim alimentari debeat, si non habeat alia bona, vnde se alat, cum per eam non stet, quo minus dos sibi restituatur, hoc expresse tenuit Anchran. in regula peccati veniam, quæst. 4. de regul. iur. in 6. Pau. consil. 424. n. 7. volum. 2. Imola, & Alexan. in l. di-

uortio, num. 24. ff. solut. matrim. idem Alexand. cons. 63. colum. 2. lib. 4. quorum opinionem receptam esse testatur dominus Couarru. variar. resolut. cap. 1. libr. 3. num. 4. versic. Sexto hinc etiam constat, ad tex. in dict. l. i. §. mulier, & l. curator ventris, potest responderi, quod alio casu loquuntur videlicet, quando mulier recuperauit dotem ab heredibus viri, vel habebat patrimonium, vnde se possit alimentari, & est verum, quod in illis legibus nō dicitur, nec constat quid ab heredibus viri dos sua detinebatur, idcirco cum diuersa ratio militet in casu præmisso diuersum ius debet statui, si vero uxor dotem non haberet, nec bona communia quæsita cōstante matrimonio, que reddi sibi deberent ab heredibus viri, hoc casu crederem non deberi alimentari ab heredibus mariti, cum cesent rationes prædictæ, nec habeat uxor aliquid commune cum heredibus mariti, quod diuidi debeat, vt interim alatur, nisi pregnans sit (vt supra diximus.) Si verò bona communia indiuisa sint videtur adhuc durare societas, vt tenet Palac. Rub. in dict. §. 62. numer. 25.